
Oliwia Konwicka
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 11681

tel.: 506 063 077
email: o.konwicka@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 31 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 779 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 31,02 m2

Na sprzedaż 2 pokojowy Apartament w Hanza Tower - jeden z blisko 500 luksusowych apartamentów. Wysokie na
niemal 3 metry wnętrza, rozświetlone dzięki przeszkleniom, które zapewniają widok na piękną panoramę
Szczecina.
Budynek wyposażony w recepcję, kluby dla dzieci i nastolatków oraz bezpłatny dla Właścicieli apartamentów
dostęp do strefy SPA z basenem.

Na powierzchnię 31 m2 składają się:

- pokój z aneksem kuchennym (kuchnia wyposażona w zmywarkę, płytę kuchenną, lodówkę, mikrofalówkę)
- sypialnia
- łazienka z wanną

Apartament usytuowany jest od strony południowo - zachodniej.



AUTUTY:
Gotowy do wprowadzenia, wyposażony
Dostęp do strefy SPA (basen, sauna jacuzzi, bezpłatnie)
Dostęp do tarasu na dachu na 26 piętrze (wys. 100m)
Prestiżowa inwestycja
Idealny pod najem krótko lub długoterminowy
Niskie koszty utrzymania

OPCJE DODATKOWE:
Miejsce postojowe w garażu podziemnym na poziomie -3 w cenie 150 000 zł
Komórka lokatorska w cenie 40 000 zł

Zapraszam.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44091 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 31, 02 m²

Piętro 18 Ilość pięter [wliczając parter] 26

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 25 141, 84 PLN Cena 779 900, 00 PLN

wyposażenie

Internet

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=779900&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Monitoring Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


